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Nr. crt. Nume şi Prenume 

1. Ducu Corina Maria 

2. Dima Florin Constantin 

3. Ene Sebastian George 

4. Gangone Andreea Daniela 

5. Gust Marius 

6. Lixandru Raluca Viorica 

7. Puiu Ovidiu 

8. Savu Mihaela 

9. Stancea Elena Isabela 

10. Șerbănică Cristina Maria 

11. Talmaciu Iuliana 

12. Vasile Ana Maria 

13. Chițescu Ioana-Daniela 

14. Bălan Ileana 

15. Stoica Mario-Alexandru 

16. Linte Vasilica-Daniela 

17. Mihai Ionela-Roxana 

 

 

INVITAȚI CONSILIUL FSEJ 

Nr.crt. Numele şi Prenumele Semnătura 

1.  Asandei Mihaela  

2.  Gănescu Mariana - Cristina  

3.  Grădinaru Nicolae  

4.  Micuda Ion - Dan  

5.  Mîndreci Georgiana - Mirela  

6.  Moraru Laura - Maria  

7.  Munteanu Adela - Cristina  

8.  Oprescu Mihai  

9.  Popescu Alina  

10.  Radu Daniel  

11.  Rizea Camelia - Andreea  

12.  Sima Cristiana  



INVITAȚI CONSILIUL FSEJ 

Nr.crt. Numele şi Prenumele Semnătura 

13.  Stănescu Niculina  

14.  Stoica Ion  

15.  Teselios Delia Maria    

16.  Voicu Oana - Luminiţa  
 

 

COMISIILE PERMANENTE ALE FSEJ: 

 

Comisia pentru activitatea didactică: 

Președinte: Lect. univ. dr. Gangone Andreea, Prodecan 

Membri: Prof. univ. dr. Puiu Ovidiu 

   Prof. univ. dr. Gust Marius 

   Conf. univ. dr. Dima Florin Constantin 

   Stoica Mario-Alexandru, student 
 

Comisia pentru activitatea de cercetare științifică: 

Președinte: Lect. univ. dr. Stancea Isabela, Prodecan 

Membri: Conf. univ. dr. Ene Sebastian George 

   Conf. univ. dr. Șerbănică Cristina Maria  

     Lect. univ. dr. Lixandru Raluca Viorica 

   Linte Vasilica-Daniela, student 
 

Comisia pentru relațiile cu studenții: 

Președinte: Conf. univ. dr. Savu Mihaela  

Membri: Lect. univ. dr. Ducu Corina Maria  

   Lect. univ. dr. Vasile Ana Maria 

   Chițescu Ioana-Daniela, student 

   Bălan Ileana, student 

   Mihai Ionela-Roxana, student 

 

 

 

 Aprobat în şedinta Consiliului FSEJ din data de 18.09.2025 

 

 

 

Decan, 

Lect. univ.dr. Iuliana Talmaciu 


